
【 製造年月の印字間違いに関するお詫びとお知らせ 】 
平成 30 年 10 月 4 日 

 
日頃は、清酒蔵王をご愛飲頂きまして、誠にありがとうございます。 
 
この度、仙台駅構内の地酒とワインのお店ケヤキ様プライベート商品の純米吟醸 720MLに
おきまして製造年月の印字誤りが判明しました。本来は 18 年 9 月のところ、19 年 9 月に
なっております。該当商品をご購入されたお客様は下記お問い合わせ先までご連絡頂きま
すようお願い申し上げます。 
当社より該当商品の代替品を発送させて頂きます。お買い求め頂きましたお客様に対しま
して多大なるご迷惑を、おかけ致しましたことを誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げます。
今後はこのような事がなきよう、より一層の管理体制の強化と再発防止に努めて参ります。 
 

■該当商品 

品 名：純米吟醸 720ML 

納入日：平成 30 年 9 月 26 日（24 本） 
 
－本件に関するお問い合わせ先－ 
蔵王酒造株式会社 
〒989-0253 宮城県白石市東小路 120-1 
電話番号：0224-25-3355（受付時間：午前 8 時 20分～午後 5 時迄） 


